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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 107 13 103,75 451,58 4 1 1 1 6.187 979 12.263
2 MUHAMMED KAVAK 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 106 14 102,50 448,80 6 2 2 1 7.229 1.180 13.975
3 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 37 2 36,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 37 0 37,00 6 1 5,75 7 0 7,00 2 4 1,00 105 11 102,25 446,19 14 3 3 2 8.289 1.366 16.143
4 YUSUF EFE GÜL 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 101 14 97,50 434,56 23 4 4 1 13.990 2.571 26.731
5 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 101 17 96,75 431,29 26 5 5 2 15.936 3.038 30.220
6 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 33 6 31,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 32 3 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 14 96,50 431,12 27 6 6 1 15.993 3.051 30.310
7 EGE KESKİN 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 101 19 96,25 429,15 29 7 7 2 17.265 3.363 32.768
8 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 38 1 37,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 100 17 95,75 428,16 30 8 8 1 17.962 3.551 33.756
9 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 37 2 36,50 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 99 20 94,00 423,44 37 9 9 3 21.255 4.414 39.318

10 DENİZ ELBİR 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 98 16 94,00 422,96 38 10 10 4 21.632 4.512 39.881
11 AYŞE KENANOĞLU 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 32 4 31,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 98 17 93,75 422,93 39 11 11 3 21.632 4.512 39.881
12 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 33 6 31,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 34 3 33,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 16 94,00 422,78 40 12 12 4 21.774 4.550 40.134
13 BERRA KARABULUT 12-D 30 10 27,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 99 21 93,75 422,69 41 13 13 5 21.845 4.568 40.264
14 AZRA KARABULUT 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 34 2 33,50 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 97 18 92,50 419,20 50 14 14 6 24.528 5.326 44.679
15 NİLAY KURNAZ 12-E 33 6 31,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 33 4 32,00 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 97 17 92,75 419,18 51 15 15 2 24.606 5.353 44.814
16 CAN ALBAYRAK 12-C 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 20 92,00 418,39 52 16 16 5 25.139 5.553 45.978
17 İSA ÜSTÜN 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 25 1 24,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 94 8 92,00 418,02 53 17 17 2 25.441 5.629 46.396
18 LİVA PARLAK 12-C 31 5 29,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 2 30,50 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 95 13 91,75 416,98 57 18 18 6 26.318 5.916 47.939
19 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 97 21 91,75 416,31 58 19 19 7 26.744 6.088 48.581
20 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 96 18 91,50 416,26 59 20 20 3 26.914 6.118 48.687
21 METİN BERK PORAZAN 12-B 30 9 27,75 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 21 91,75 416,01 60 21 21 3 27.084 6.178 48.922
22 BORA YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 28 3 27,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 95 13 91,75 415,92 62 22 22 4 27.169 6.209 49.038
23 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 95 19 90,25 411,30 68 23 23 3 31.114 7.527 55.590
24 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 28 11 25,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 30 9 27,75 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 95 23 89,25 411,19 69 24 24 8 31.389 7.588 55.876
25 ZEHRA LEK 12-C 35 4 34,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 28 6 26,50 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 94 18 89,50 409,73 72 25 25 7 32.695 8.039 57.914
26 NEHİR ÇELEBİ 12-E 30 9 27,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 94 18 89,50 408,81 74 26 26 5 33.550 8.399 59.248
27 ZEYNEP ALPAR 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 2 2 1,50 7 0 7,00 4 1 3,75 94 19 89,25 408,45 75 27 27 4 33.946 8.558 59.798
28 MERT METEHAN PALTA 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 29 4 28,00 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 18 88,50 407,68 78 28 28 6 34.749 8.905 60.937
29 SABRİ DOĞRU 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 4 27,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 93 19 88,25 407,22 79 29 29 9 35.157 9.085 61.728
30 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 93 19 88,25 407,22 79 29 29 7 35.157 9.085 61.728
31 KIVANÇ EGİN 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 21 2 20,50 5 0 5,00 6 0 6,00 6 0 6,00 90 8 88,00 407,07 81 31 31 5 35.360 9.177 62.007
32 CEYLİN SAVRAN 12-A 28 12 25,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 30 1 29,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 92 17 87,75 406,03 83 32 32 6 36.377 9.608 63.524
33 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 30 6 28,50 5 1 4,75 6 0 6,00 6 0 6,00 92 16 88,00 405,81 87 33 33 8 36.579 9.695 63.805
34 ERAY YEL 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 3 31,25 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 20 88,00 404,92 89 34 34 7 37.490 10.084 65.147
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35 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 30 2 29,50 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 92 20 87,00 403,73 97 35 35 8 38.760 10.624 66.847
36 İPEK KURNAZ 12-E 29 8 27,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 28 3 27,25 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 91 16 87,00 403,73 97 35 35 9 38.760 10.624 66.847
37 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 30 8 28,00 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 34 5 32,75 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 93 22 87,50 403,54 100 37 37 10 38.982 10.716 67.126
38 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 32 7 30,25 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 0 4,00 32 6 30,50 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 22 87,50 403,48 101 38 38 10 39.093 10.762 67.268
39 HAZAR ÇAPAR 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 28 3 27,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 91 18 86,50 402,05 104 39 39 11 40.592 11.391 69.786
40 AYŞENUR YILMAZ 12-D 32 7 30,25 5 0 5,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 3 29,25 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 91 19 86,25 399,90 109 40 40 12 42.910 12.349 73.071
41 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 33 6 31,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 4 1 3,75 5 2 4,50 6 0 6,00 89 15 85,25 397,75 116 41 41 4 45.272 13.558 76.897
42 AHMET SARİ 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 25 2 24,50 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 89 17 84,75 396,90 121 42 42 11 46.148 14.005 78.349
43 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 91 22 85,50 396,87 122 43 43 12 46.259 14.062 78.527
44 FATMANUR TUFAN 12-A 30 9 27,75 5 0 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 28 1 27,75 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 89 17 84,75 396,33 124 44 44 9 46.705 14.344 79.290
45 ELİF YILDIRIM 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 31 5 29,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 91 25 84,75 395,87 125 45 45 13 47.379 14.640 80.181
46 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 19 4 18,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 87 16 83,00 392,02 137 46 46 8 51.732 16.877 86.887
47 ALEYNA HALLUM 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 7 24,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 88 21 82,75 391,08 140 47 47 5 52.956 17.519 88.507
48 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 25 9 22,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 28 1 27,75 6 0 6,00 5 1 4,75 6 0 6,00 86 14 82,50 390,77 142 48 48 13 53.304 17.705 89.088
49 RANA YILDIZ 12-E 26 13 22,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 3 27,25 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 21 81,75 388,56 151 49 49 14 55.940 19.230 93.099
50 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 33 4 32,00 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 89 27 82,25 388,19 152 50 50 14 56.439 19.540 93.764
51 MİNA PARLAK 12-C 32 5 30,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 0 19,00 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 84 10 81,50 387,60 155 51 51 9 57.079 19.940 94.736
52 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 0 21,00 6 0 6,00 6 0 6,00 5 0 5,00 84 11 81,25 386,79 158 52 52 15 58.240 20.677 96.370
53 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 86 20 81,00 386,39 162 53 53 6 58.628 21.002 97.080
54 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 87 22 81,50 385,28 166 54 54 16 60.188 21.905 99.350
55 TUANA YILMAZ 12-E 30 9 27,75 4 1 3,75 1 3 0,25 5 0 5,00 5 0 5,00 27 7 25,25 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 87 24 81,00 385,26 168 55 55 17 60.188 21.905 99.350
56 BEYZA KAYRAT 12-C 29 10 26,50 5 0 5,00 0 3 -0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 30 1 29,75 5 0 5,00 4 2 3,50 6 0 6,00 86 19 81,25 385,20 170 56 56 10 60.188 21.905 99.350
57 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 32 6 30,50 3 0 3,00 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 23 2 22,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 0 5,00 84 12 81,00 385,15 171 57 57 10 60.318 21.989 99.629
58 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 30 8 28,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 29 2 28,50 4 0 4,00 7 0 7,00 6 0 6,00 86 19 81,25 385,06 172 58 58 11 60.449 22.072 99.699
59 HAVVA NUR TANIN 12-A 28 10 25,50 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 33 2 32,50 4 1 3,75 5 1 4,75 6 0 6,00 87 23 81,25 384,76 173 59 59 12 60.832 22.315 100.409
60 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 31 9 28,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 27 4 26,00 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 87 24 81,00 384,75 174 60 60 18 60.832 22.315 100.409
61 ESİN AYNA 12-B 31 7 29,25 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 26 2 25,50 6 0 6,00 5 2 4,50 5 0 5,00 85 17 80,75 383,94 181 61 61 7 61.859 22.953 101.835
62 BATUHAN ARSLAN 12-B 31 8 29,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 29 4 28,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 25 80,75 383,33 182 62 62 8 62.515 23.435 102.945
63 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 16 20,00 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 87 32 79,00 379,71 198 63 63 19 67.414 26.465 110.177

64 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 33 6 31,50 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 5 1 4,75 6 0 6,00 84 19 79,25 379,24 200 64 64 11 68.073 26.914 111.139

65 DEFNE ERDEN 12-D 29 11 26,25 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 30 4 29,00 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 86 27 79,25 379,18 201 65 65 15 68.204 27.009 111.327
66 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 29 3 28,25 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 85 23 79,25 378,95 204 66 66 9 68.467 27.199 111.727
67 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 28 12 25,00 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 31 8 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 87 32 79,00 378,78 205 67 67 12 68.728 27.384 112.210
68 MERVE DOĞRU 12-A 29 10 26,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 30 3 29,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 85 25 78,75 377,49 206 68 68 13 70.473 28.607 114.980
69 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 81 15 77,25 375,29 219 69 69 14 73.600 30.804 119.544
70 MURAT ERAY DEMİR 12-D 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 26 5 24,75 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 84 27 77,25 373,32 229 70 70 16 76.092 32.641 123.733
71 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 33 5 31,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 20 7 18,25 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 82 21 76,75 372,59 230 71 71 20 77.390 33.432 125.552
72 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 31 8 29,00 4 1 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 4 2 3,50 5 1 4,75 82 21 76,75 372,17 233 72 72 17 77.982 33.840 126.483
73 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 30 6 28,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 25 4 24,00 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 82 21 76,75 372,03 235 73 73 10 78.130 33.943 126.709
74 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 28 12 25,00 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 26 3 25,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 83 26 76,50 371,92 236 74 74 15 78.274 34.046 126.917
75 YADE SU ÇOLAK 12-B 31 9 28,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 18 3 17,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 80 16 76,00 371,40 238 75 75 11 78.995 34.529 127.904
76 MİRAY COŞKUN 12-C 26 12 23,00 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 0 4,00 34 2 33,50 5 1 4,75 3 2 2,50 5 1 4,75 83 26 76,50 370,35 242 76 76 13 80.430 35.651 130.438
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77 SEÇİL EREN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 3 1 2,75 5 2 4,50 4 2 3,50 83 27 76,25 369,60 247 77 77 14 81.611 36.427 132.115
78 AHMET SAFA ASIL 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 3 25,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 26 75,50 369,18 250 78 78 16 82.374 36.998 133.290
79 REVDA GASSALOĞLU 12-B 31 6 29,50 3 1 2,75 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 23 2 22,50 3 1 2,75 3 2 2,50 6 0 6,00 79 13 75,75 369,02 251 79 79 12 82.526 37.118 133.529
80 SELİN İKİZ 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 19 6 17,50 3 1 2,75 6 0 6,00 5 0 5,00 80 19 75,25 368,55 254 80 80 21 83.310 37.704 134.637
81 TUNAHAN KILIÇ 12-B 32 3 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 22 3 21,25 5 2 4,50 2 1 1,75 4 1 3,75 79 16 75,00 366,49 259 81 81 13 86.565 40.158 139.615
82 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 33 6 31,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 11 18,25 1 4 0,00 6 0 6,00 5 1 4,75 81 25 74,75 366,43 261 82 82 15 86.565 40.158 139.615
83 KEREM CEYLAN 12-C 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 0 23,00 3 3 2,25 4 3 3,25 4 2 3,50 80 22 74,50 365,58 265 83 83 16 87.984 41.247 141.696
84 MİNA BAHAR KAYA 12-B 26 14 22,50 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 24 5 22,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 80 28 73,00 362,35 277 84 84 14 92.964 45.077 149.931
85 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 16 7 14,25 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 77 23 71,25 356,89 303 85 85 17 102.193 51.986 164.529
86 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 28 10 25,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 21 6 19,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 77 28 70,00 352,95 317 86 86 17 108.946 57.190 175.571
87 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 30 10 27,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 20 5 18,75 4 2 3,50 2 2 1,50 5 0 5,00 75 24 69,00 349,45 334 87 87 18 115.302 62.157 185.937
88 HİKMET DAĞ 12-D 31 8 29,00 5 0 5,00 2 0 2,00 2 3 1,25 4 0 4,00 15 0 15,00 2 2 1,50 6 1 5,75 5 0 5,00 72 14 68,50 348,42 341 88 88 18 117.121 63.695 188.970
89 AZRA SOYLU 12-C 26 10 23,50 5 0 5,00 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 18 0 18,00 3 2 2,50 6 1 5,75 6 0 6,00 72 16 68,00 347,67 343 89 89 18 118.601 64.939 191.202
90 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 28 12 25,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 4 22,00 3 4 2,00 2 3 1,25 5 1 4,75 75 28 68,00 346,20 350 90 90 15 121.265 67.142 195.713
91 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 25 14 21,50 3 2 2,50 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 28 5 26,75 4 2 3,50 5 2 4,50 5 0 5,00 76 32 68,00 345,92 352 91 91 19 121.850 67.648 196.554
92 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 29 11 26,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 23 4 22,00 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 75 31 67,25 343,44 366 92 92 16 126.893 71.827 204.896
93 YASEMİN TEMİZ 12-D 31 7 29,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 6 13,50 1 5 -0,25 5 2 4,50 5 1 4,75 73 25 66,75 343,29 368 93 93 19 127.317 72.176 205.592
94 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 25 11 22,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 19 2 18,50 2 3 1,25 6 1 5,75 6 0 6,00 71 18 66,50 343,21 369 94 94 19 127.317 72.176 205.592
95 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 28 12 25,00 5 0 5,00 1 2 0,50 2 3 1,25 3 1 2,75 23 2 22,50 3 3 2,25 4 1 3,75 4 1 3,75 73 25 66,75 342,12 377 95 95 22 129.536 73.981 209.102
96 TEMİM ŞANLI 12-B 28 11 25,25 5 0 5,00 1 2 0,50 1 4 0,00 3 2 2,50 21 2 20,50 4 1 3,75 5 2 4,50 4 2 3,50 72 26 65,50 338,64 390 96 96 17 136.756 79.865 220.970
97 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 29 8 27,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 19 5 17,75 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 70 25 63,75 333,37 415 97 97 20 148.127 89.002 240.589
98 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 33 5 31,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 3 0 3,00 13 1 12,75 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 65 15 61,25 325,48 465 98 98 18 167.089 103.711 272.775
99 EYLÜL KARAGÜL 12-E 26 9 23,75 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 12 2 11,50 5 2 4,50 3 0 3,00 5 0 5,00 59 19 54,25 306,19 605 99 99 23 222.599 145.812 369.096

100 TOLGA METLİ 12-E 24 11 21,25 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 14 4 13,00 2 0 2,00 46 23 40,25 262,68 857 100 100 24 424.888 306.531 723.288

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 12.10.2023 13:09:15



Sınav Tarihi 
12.10.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
ESEN TYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

28,22 3,57 1,57 3,13 4,15 26,56 4,20 5,36 5,34 82,09 1023 100 100

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 33 5 31,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 20 7 18,25 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 82 21 76,75 372,59 230 71 71 20 77.390 33.432 125.552
2 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 87 22 81,50 385,28 166 54 54 16 60.188 21.905 99.350
3 AHMET SAFA ASIL 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 3 25,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 26 75,50 369,18 250 78 78 16 82.374 36.998 133.290
4 AHMET SARİ 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 25 2 24,50 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 89 17 84,75 396,90 121 42 42 11 46.148 14.005 78.349
5 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 28 12 25,00 5 0 5,00 1 2 0,50 2 3 1,25 3 1 2,75 23 2 22,50 3 3 2,25 4 1 3,75 4 1 3,75 73 25 66,75 342,12 377 95 95 22 129.536 73.981 209.102
6 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 29 3 28,25 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 85 23 79,25 378,95 204 66 66 9 68.467 27.199 111.727
7 ALEYNA HALLUM 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 7 24,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 88 21 82,75 391,08 140 47 47 5 52.956 17.519 88.507
8 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 33 6 31,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 32 3 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 14 96,50 431,12 27 6 6 1 15.993 3.051 30.310
9 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 19 4 18,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 87 16 83,00 392,02 137 46 46 8 51.732 16.877 86.887

10 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 30 2 29,50 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 92 20 87,00 403,73 97 35 35 8 38.760 10.624 66.847
11 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 28 12 25,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 4 22,00 3 4 2,00 2 3 1,25 5 1 4,75 75 28 68,00 346,20 350 90 90 15 121.265 67.142 195.713
12 AYŞE KENANOĞLU 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 32 4 31,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 98 17 93,75 422,93 39 11 11 3 21.632 4.512 39.881
13 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 95 19 90,25 411,30 68 23 23 3 31.114 7.527 55.590
14 AYŞENUR YILMAZ 12-D 32 7 30,25 5 0 5,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 3 29,25 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 91 19 86,25 399,90 109 40 40 12 42.910 12.349 73.071
15 AZRA KARABULUT 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 34 2 33,50 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 97 18 92,50 419,20 50 14 14 6 24.528 5.326 44.679
16 AZRA SOYLU 12-C 26 10 23,50 5 0 5,00 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 18 0 18,00 3 2 2,50 6 1 5,75 6 0 6,00 72 16 68,00 347,67 343 89 89 18 118.601 64.939 191.202
17 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 28 12 25,00 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 31 8 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 87 32 79,00 378,78 205 67 67 12 68.728 27.384 112.210
18 BATUHAN ARSLAN 12-B 31 8 29,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 29 4 28,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 25 80,75 383,33 182 62 62 8 62.515 23.435 102.945
19 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 86 20 81,00 386,39 162 53 53 6 58.628 21.002 97.080
20 BERRA KARABULUT 12-D 30 10 27,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 99 21 93,75 422,69 41 13 13 5 21.845 4.568 40.264
21 BEYZA KAYRAT 12-C 29 10 26,50 5 0 5,00 0 3 -0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 30 1 29,75 5 0 5,00 4 2 3,50 6 0 6,00 86 19 81,25 385,20 170 56 56 10 60.188 21.905 99.350
22 BORA YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 28 3 27,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 95 13 91,75 415,92 62 22 22 4 27.169 6.209 49.038
23 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 33 4 32,00 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 89 27 82,25 388,19 152 50 50 14 56.439 19.540 93.764
24 CAN ALBAYRAK 12-C 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 20 92,00 418,39 52 16 16 5 25.139 5.553 45.978
25 CEYLİN SAVRAN 12-A 28 12 25,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 30 1 29,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 92 17 87,75 406,03 83 32 32 6 36.377 9.608 63.524
26 DEFNE ERDEN 12-D 29 11 26,25 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 30 4 29,00 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 86 27 79,25 379,18 201 65 65 15 68.204 27.009 111.327
27 DENİZ ELBİR 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 98 16 94,00 422,96 38 10 10 4 21.632 4.512 39.881
28 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 25 11 22,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 19 2 18,50 2 3 1,25 6 1 5,75 6 0 6,00 71 18 66,50 343,21 369 94 94 19 127.317 72.176 205.592
29 EGE KESKİN 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 101 19 96,25 429,15 29 7 7 2 17.265 3.363 32.768
30 ELİF YILDIRIM 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 31 5 29,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 91 25 84,75 395,87 125 45 45 13 47.379 14.640 80.181
31 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 25 9 22,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 28 1 27,75 6 0 6,00 5 1 4,75 6 0 6,00 86 14 82,50 390,77 142 48 48 13 53.304 17.705 89.088
32 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 28 10 25,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 21 6 19,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 77 28 70,00 352,95 317 86 86 17 108.946 57.190 175.571
33 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 0 21,00 6 0 6,00 6 0 6,00 5 0 5,00 84 11 81,25 386,79 158 52 52 15 58.240 20.677 96.370
34 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 96 18 91,50 416,26 59 20 20 3 26.914 6.118 48.687
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35 ERAY YEL 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 3 31,25 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 20 88,00 404,92 89 34 34 7 37.490 10.084 65.147
36 ESİN AYNA 12-B 31 7 29,25 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 26 2 25,50 6 0 6,00 5 2 4,50 5 0 5,00 85 17 80,75 383,94 181 61 61 7 61.859 22.953 101.835
37 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 30 8 28,00 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 34 5 32,75 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 93 22 87,50 403,54 100 37 37 10 38.982 10.716 67.126
38 EYLÜL KARAGÜL 12-E 26 9 23,75 4 1 3,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 12 2 11,50 5 2 4,50 3 0 3,00 5 0 5,00 59 19 54,25 306,19 605 99 99 23 222.599 145.812 369.096
39 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 30 6 28,50 5 1 4,75 6 0 6,00 6 0 6,00 92 16 88,00 405,81 87 33 33 8 36.579 9.695 63.805
40 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 38 1 37,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 100 17 95,75 428,16 30 8 8 1 17.962 3.551 33.756
41 FATMANUR TUFAN 12-A 30 9 27,75 5 0 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 28 1 27,75 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 89 17 84,75 396,33 124 44 44 9 46.705 14.344 79.290
42 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 93 19 88,25 407,22 79 29 29 7 35.157 9.085 61.728
43 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 25 14 21,50 3 2 2,50 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 28 5 26,75 4 2 3,50 5 2 4,50 5 0 5,00 76 32 68,00 345,92 352 91 91 19 121.850 67.648 196.554
44 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 28 11 25,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 30 9 27,75 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 95 23 89,25 411,19 69 24 24 8 31.389 7.588 55.876
45 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 30 6 28,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 25 4 24,00 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 82 21 76,75 372,03 235 73 73 10 78.130 33.943 126.709
46 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 107 13 103,75 451,58 4 1 1 1 6.187 979 12.263
47 HAVVA NUR TANIN 12-A 28 10 25,50 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 33 2 32,50 4 1 3,75 5 1 4,75 6 0 6,00 87 23 81,25 384,76 173 59 59 12 60.832 22.315 100.409
48 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 32 7 30,25 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 0 4,00 32 6 30,50 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 22 87,50 403,48 101 38 38 10 39.093 10.762 67.268
49 HAZAR ÇAPAR 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 28 3 27,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 91 18 86,50 402,05 104 39 39 11 40.592 11.391 69.786
50 HİKMET DAĞ 12-D 31 8 29,00 5 0 5,00 2 0 2,00 2 3 1,25 4 0 4,00 15 0 15,00 2 2 1,50 6 1 5,75 5 0 5,00 72 14 68,50 348,42 341 88 88 18 117.121 63.695 188.970
51 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 29 11 26,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 23 4 22,00 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 75 31 67,25 343,44 366 92 92 16 126.893 71.827 204.896
52 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 33 5 31,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 3 0 3,00 13 1 12,75 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 65 15 61,25 325,48 465 98 98 18 167.089 103.711 272.775
53 İPEK KURNAZ 12-E 29 8 27,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 28 3 27,25 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 91 16 87,00 403,73 97 35 35 9 38.760 10.624 66.847
54 İSA ÜSTÜN 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 25 1 24,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 94 8 92,00 418,02 53 17 17 2 25.441 5.629 46.396
55 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 28 12 25,00 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 26 3 25,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 83 26 76,50 371,92 236 74 74 15 78.274 34.046 126.917
56 KEREM CEYLAN 12-C 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 0 23,00 3 3 2,25 4 3 3,25 4 2 3,50 80 22 74,50 365,58 265 83 83 16 87.984 41.247 141.696
57 KIVANÇ EGİN 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 21 2 20,50 5 0 5,00 6 0 6,00 6 0 6,00 90 8 88,00 407,07 81 31 31 5 35.360 9.177 62.007
58 LİVA PARLAK 12-C 31 5 29,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 2 30,50 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 95 13 91,75 416,98 57 18 18 6 26.318 5.916 47.939
59 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 37 2 36,50 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 99 20 94,00 423,44 37 9 9 3 21.255 4.414 39.318
60 MERT METEHAN PALTA 12-E 31 8 29,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 29 4 28,00 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 18 88,50 407,68 78 28 28 6 34.749 8.905 60.937
61 MERVE DOĞRU 12-A 29 10 26,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 30 3 29,25 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 85 25 78,75 377,49 206 68 68 13 70.473 28.607 114.980
62 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 30 8 28,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 29 2 28,50 4 0 4,00 7 0 7,00 6 0 6,00 86 19 81,25 385,06 172 58 58 11 60.449 22.072 99.699
63 METİN BERK PORAZAN 12-B 30 9 27,75 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 21 91,75 416,01 60 21 21 3 27.084 6.178 48.922
64 MİNA BAHAR KAYA 12-B 26 14 22,50 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 24 5 22,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 80 28 73,00 362,35 277 84 84 14 92.964 45.077 149.931
65 MİNA PARLAK 12-C 32 5 30,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 0 19,00 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 84 10 81,50 387,60 155 51 51 9 57.079 19.940 94.736
66 MİRAY COŞKUN 12-C 26 12 23,00 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 0 4,00 34 2 33,50 5 1 4,75 3 2 2,50 5 1 4,75 83 26 76,50 370,35 242 76 76 13 80.430 35.651 130.438
67 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 30 10 27,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 20 5 18,75 4 2 3,50 2 2 1,50 5 0 5,00 75 24 69,00 349,45 334 87 87 18 115.302 62.157 185.937
68 MUHAMMED KAVAK 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 106 14 102,50 448,80 6 2 2 1 7.229 1.180 13.975

69 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 33 6 31,50 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 5 1 4,75 6 0 6,00 84 19 79,25 379,24 200 64 64 11 68.073 26.914 111.139

70 MURAT ERAY DEMİR 12-D 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 26 5 24,75 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 84 27 77,25 373,32 229 70 70 16 76.092 32.641 123.733
71 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 32 6 30,50 3 0 3,00 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 23 2 22,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 0 5,00 84 12 81,00 385,15 171 57 57 10 60.318 21.989 99.629
72 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 37 2 36,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 37 0 37,00 6 1 5,75 7 0 7,00 2 4 1,00 105 11 102,25 446,19 14 3 3 2 8.289 1.366 16.143
73 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 97 21 91,75 416,31 58 19 19 7 26.744 6.088 48.581
74 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 16 7 14,25 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 77 23 71,25 356,89 303 85 85 17 102.193 51.986 164.529
75 NEHİR ÇELEBİ 12-E 30 9 27,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 94 18 89,50 408,81 74 26 26 5 33.550 8.399 59.248
76 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 29 8 27,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 19 5 17,75 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 70 25 63,75 333,37 415 97 97 20 148.127 89.002 240.589
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77 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 33 6 31,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 34 3 33,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 16 94,00 422,78 40 12 12 4 21.774 4.550 40.134
78 NİLAY KURNAZ 12-E 33 6 31,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 33 4 32,00 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 97 17 92,75 419,18 51 15 15 2 24.606 5.353 44.814
79 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 16 20,00 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 87 32 79,00 379,71 198 63 63 19 67.414 26.465 110.177
80 RANA YILDIZ 12-E 26 13 22,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 3 27,25 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 21 81,75 388,56 151 49 49 14 55.940 19.230 93.099
81 REVDA GASSALOĞLU 12-B 31 6 29,50 3 1 2,75 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 23 2 22,50 3 1 2,75 3 2 2,50 6 0 6,00 79 13 75,75 369,02 251 79 79 12 82.526 37.118 133.529
82 SABRİ DOĞRU 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 4 27,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 93 19 88,25 407,22 79 29 29 9 35.157 9.085 61.728
83 SEÇİL EREN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 3 1 2,75 5 2 4,50 4 2 3,50 83 27 76,25 369,60 247 77 77 14 81.611 36.427 132.115
84 SELİN İKİZ 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 19 6 17,50 3 1 2,75 6 0 6,00 5 0 5,00 80 19 75,25 368,55 254 80 80 21 83.310 37.704 134.637
85 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 33 6 31,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 4 1 3,75 5 2 4,50 6 0 6,00 89 15 85,25 397,75 116 41 41 4 45.272 13.558 76.897
86 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 31 8 29,00 4 1 3,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 4 2 3,50 5 1 4,75 82 21 76,75 372,17 233 72 72 17 77.982 33.840 126.483
87 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 81 15 77,25 375,29 219 69 69 14 73.600 30.804 119.544
88 TEMİM ŞANLI 12-B 28 11 25,25 5 0 5,00 1 2 0,50 1 4 0,00 3 2 2,50 21 2 20,50 4 1 3,75 5 2 4,50 4 2 3,50 72 26 65,50 338,64 390 96 96 17 136.756 79.865 220.970
89 TOLGA METLİ 12-E 24 11 21,25 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 14 4 13,00 2 0 2,00 46 23 40,25 262,68 857 100 100 24 424.888 306.531 723.288
90 TUANA YILMAZ 12-E 30 9 27,75 4 1 3,75 1 3 0,25 5 0 5,00 5 0 5,00 27 7 25,25 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 87 24 81,00 385,26 168 55 55 17 60.188 21.905 99.350
91 TUNAHAN KILIÇ 12-B 32 3 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 22 3 21,25 5 2 4,50 2 1 1,75 4 1 3,75 79 16 75,00 366,49 259 81 81 13 86.565 40.158 139.615
92 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 31 9 28,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 27 4 26,00 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 87 24 81,00 384,75 174 60 60 18 60.832 22.315 100.409
93 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 101 17 96,75 431,29 26 5 5 2 15.936 3.038 30.220
94 YADE SU ÇOLAK 12-B 31 9 28,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 18 3 17,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 80 16 76,00 371,40 238 75 75 11 78.995 34.529 127.904
95 YASEMİN TEMİZ 12-D 31 7 29,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 6 13,50 1 5 -0,25 5 2 4,50 5 1 4,75 73 25 66,75 343,29 368 93 93 19 127.317 72.176 205.592
96 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 91 22 85,50 396,87 122 43 43 12 46.259 14.062 78.527
97 YUSUF EFE GÜL 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 101 14 97,50 434,56 23 4 4 1 13.990 2.571 26.731
98 ZEHRA LEK 12-C 35 4 34,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 28 6 26,50 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 94 18 89,50 409,73 72 25 25 7 32.695 8.039 57.914
99 ZEYNEP ALPAR 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 2 2 1,50 7 0 7,00 4 1 3,75 94 19 89,25 408,45 75 27 27 4 33.946 8.558 59.798

100 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 33 6 31,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 11 18,25 1 4 0,00 6 0 6,00 5 1 4,75 81 25 74,75 366,43 261 82 82 15 86.565 40.158 139.615
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